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PENGANTAR
Selamat pagi/siang/sore/malam

Pada kesempatan ini, saya selaku penulis sebelumnya ingin mengucapkan terima
kasih atas kesediaan saudara untuk mengisi kuesioner ini. Penyebaran kuesioner yang
saya lakukan ini dalam rangka pengambilan data untuk skripsi yang tengah saya buat
dengan judul “Perbedaan Intimacy pada Perempuan Dewasa Awal yang Mengalami
Perceraian Orang Tua dengan yang Tidak Mengalami Perceraian Orang Tua” hasil yang
saya dapatkan dari kuesioner ini akan saya gunakan sebagai data penunjang dalam
penelitian saya.

Dalam kuesioner ini tidak ada jawaban yang paling benar atau salah. Oleh karena
itu, saudara dihimbau untuk mengisinya dengan sungguh-sungguh sesuai dengan keadaan
diri saudara/l, dan sesuai dengan apa yang anda rasakan. Tidak ada penilaian dalam
kuesioner ini. Saudara tidak perlu khawatir, karena identitas saudara tidak dipublikasikan.
Demikian juga dengan hasil penelitian ini, murni hanya untuk
kepentingan akademis saja.

Atas perhatian dan kesediaan saudara/l membantu penelitian saya kali ini dengan
sungguh-sungguh, saya ucapkan terima kasih.

INSTRUKSI TES
Berikut ini terdapat sejumlah pernyataan. Baca dan pahami baik-baik setiap
pernyataan. Anda diminta untuk mengemukakan apakah pernyataan-pernyataan tersebut
sesuai dengan diri anda, dengan cara memberi tanda silang (X) dalam kotak salah satu
pilihan jawaban yang tersedia, yaitu:

Contoh:

NO. | PERNYATAAN SL SR JR TP
1. Saya masuk kedalam club atas paksaan X
Ket :

SL : SELALU
SR : SERING
JR : JARANG
TP : TIDAK PERNAH

Setiap orang mempunyai jawaban yang berbeda dan tidak ada jawaban yang
dianggap salah, oleh karena itu pilihlah jawaban yang paling sesuai dengan diri anda.

SELAMAT MENGERJAKAN
Data Pribadi
Inisial :
Usia
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No. Pernyataan SL SR JR TP
1 Saya tahu apa yang harus saya lakukan ketika
pasangan saya menghadapi suatu masalah
2 Saya bercerita setiap apa yang saya rasakan
kepada pasangan
3 Pasangan saya tidak mengetahui aktivitas saya di
kantor maupun diluar kantor
4 Saya tidak membatasi aktivitas pasangan saya
5 Saya curiga setiap kali pasangan saya tidak
memberi kabar
6 Ketika saya sedang marah saya berhenti
memberikan perhatian kepada pasangan saya
7 Saya menanyakan keberadaan pasangan saya
hanya pada waktu tertentu
8 Saya dan pasangan memiliki pandangan hidup
yang sama
9 Saya curiga saat pasangan saya sedang bersama
teman-temannya
10 Saya berbohong kepada pasangan saya saat ada
acara diluar jam kerja
11 Setiap ada masalah dengan pasangan, saya
berkeinginan untuk selingkuh
12 Saya merasakan kebahagiaan tiap kali
pasangan saya sukses dalam targetnya
13 Disela jam kerja saya menyampaikan
kepada pasangan saya bahwa saya
merindukannya
14 Ketika marah saya memaki pasangan saya
15 Saya merasa hubungan saya dengan pasangan
saya tidak akan bertahan lama
16 Saya tidak menyimpan rahasia apapun kepada
pasangan saya
17 Saya marah ketika pasangan saya berkenalan
dengan lawan jenisnya
18 Saya berpikir posotif ketika pasangan saya
pulang lebih malam
19 Saya merasa nyaman berada dekat dengan

pasangan saya
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20 Saya memendam apa yang saya rasakan

21 Saya tidak peduli dengan perhatian yang
diberikan oleh pasangan saya

22 Saya bertengkar dengan pasangan saya saat
kami bereda pendapat

23 Saya menutupi apa yang saya lakukan saat jauh
dari pasangan saya

24 Setiap hari saya menyatakan kepada pasangan
bahwa saya menyayanginya

25 Apa yang saya katakan adalah yang saya lakukan

26 Saya setia kepada pasangan saya

27 Saya mudah mengatakan cerai ketika passangan
saya melakukan sebuah kesalahan

28 Ketika terbangun dan menjelang tidur saya
mencium dan memeluk pasangan saya

29 Saya tidak bisa membayangkan untuk
mengakhiri hubungan dengan pasangan saya

30 Saya tidak memeriksa hanphone pasangan saya
secara rutin

31 Saya tidak mengetahui kegiatan pasangan saya
sehari-hari

32 Saya tidak menawarkan diri ketika pasangan
saya membutuhkan bantuan

33 Saya memberitahu pasangan saya tentang
aktivitas saya di kantor

34 Saya berharap hubungan saya dengan pasangan
dapat bertahan sampai akhir hidup kami

35 Saya bercerita tentang apapun kepada pasangan
saya

36 Saya mencium tangan pasangan saya ketika kami
hendak berangkat maupun pulang kerja

37 Jika terjadi masalah dikantor saya tidak
bercerita kepada pasangan saya

38 Saya mengijinkan pasangan saya berteman
dengan lawan jenisnya

39 Saya mersaa risih pada saat pasangan saya
memeluk dan mencium saya

40 Saya marah ketika pasangan saya merayu saya

41 Saya memahami apa yang dirasakan oleh
pasangan saya

42 Saya tidak suka berbagi cerita masalah dikantor

kepada pasangan saya
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43 Apa yang saya alami di kantor pasangan saya
mengetahuinya

44 Saya tidak dapat memahami apa yang dipikirkan
oleh pasangan saya

45 Saya tidak peduli tentang emosi dari pasangan
saya

46 Saya malu untuk mengatakan cinta kepada
pasangan

47 Saya tidak peduli dengan hobby pasangan saya

48 Saya tidak memperdulikan apa yang dirasakan
oleh pasangan saya

49 Saya bercerita dengan terbuka tentang aktivitas
diluar jam kerja kepada pasangan saya

50 Saya lebih suka bercerita tentang diri saya
kepada teman-teman saya

51 saya peka tentang emosi yang dirasakan oleh
pasangan saya

52 saya rela berkorban untuk mempertahankan
hubungan saya dengan pasangan saya

53 Ketika pasangan saya tahu saya berbohong, saya
tetap menyembunyakan hal yang sebenarnya.

54 Saya memahami apa yang dipikirkan oleh
pasangan saya

55 Pasangan saya harus menjelaskan kepada saya
secara berulang apa yang sedang ia rasakan

56 Saya menghindari sebuah kebohongan dalam
hubungan saya jalani bersama pasangan

57 Saya menilai pasangan saya salah jika memang
ia membuat sebuah kesalahan

58 Saya tidak menegur pasangan saya jika ia

melakukan sebuah kesalahan




LAMPIRAN B
UJI VALIDITAS DAN
RELIABILITAS
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1. Intimacy

a. sebelum uji coba

Case Processing Summary

N %
Valid 30 100.0

Cases Excluded? 0 .0
Total 30 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's N of ltems
Alpha
.755 59

Item-Total Statistics

Scale Mean if|Scale Variance | Corrected Item- | Cronbach's
Item Deleted if Item Deleted | Total Alpha if Item
Correlation Deleted
iteml 354.53 4216.189 .866 751
item2 354.53 4211.223 .800 751
item3 354.60 4230.731 .702 .752
item4 354.20 4228.579 .661 .752
item5 354.43 4207.495 .766 .750
item6 354.47 4210.809 .857 751
item7 354.53 4213.913 726 751
item8 354.37 4245.275 .602 .753
item9 354.37 4219.964 .736 751
item10 354.37 4238.930 .691 .752
item11 353.97 4259.206 .388 .754
item12 353.73 4239.168 724 .752
item13 354.63 4168.999 .820 .748
item14 354.47 4210.740 .801 .751
item15 354.10 4225.817 716 .752
item16 354.73 4208.271 .675 751
iteml17 354.17 4218.626 761 751
item18 354.33 4187.747 .898 .749
item19 353.90 4215.679 .821 .751
item20 354.77 4209.633 .759 751
item21 354.13 4238.602 .628 .752
item22 354.83 4206.833 .871 .750
item23 354.43 4223.840 .739 751
item24 354.50 4166.948 .875 .748
item25 354.60 4271.007 .385 .754
item26 353.83 4235.661 .825 .752
item27 354.23 4221.013 .760 .751
item28 354.33 4179.126 .804 .749
item29 354.10 4185.266 .932 .749
item30 354.37 4221.757 .528 .751
item31 354.67 4223.471 .816 751
item32 354.43 4205.357 .833 .750
item33 354.50 4175.845 .897 .749
item34 353.87 4216.602 .816 751
item35 354.43 4186.254 .881 .749
item36 354.60 4146.593 .817 747
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item37 354.50 4253.431 .480 .753
item38 354.27 4206.133 .829 .750
item39 354.03 4218.723 .786 751
item40 353.97 4225.206 .769 752
item41 354.50 4207.914 .807 751
item42 354.37 4220.654 .728 751
item43 354.53 4202.533 .795 .750
item44 354.60 4223.834 .787 751
item45 354.43 4213.840 .795 751
item46 354.43 4190.806 .841 .749
item47 354.37 4196.102 .882 .750
item48 354.37 4196.792 .876 .750
item49 354.53 4199.706 .783 .750
item50 354.60 4190.800 .871 749
item51 354.57 4213.426 .807 751
item52 354.00 4230.414 778 .752
item53 354.63 4218.930 .822 751
item54 354.83 4242.833 712 .753
item55 354.80 4209.476 .798 751
item56 354.23 4252.116 .550 .753
item57 354.30 4238.631 .543 .752
item58 354.40 4255.697 427 .753
scoretotal 178.73 1072.133 1.000 .986
b. setelah uji coba
Case Processing Summary
N %
Valid 30 100.0
Cases Excluded? 0 .0
Total 30 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's N of Items
Alpha
.755 59

Descriptive Statistics

N Minimum Maximum Mean Std. Deviation
Intimacy 40 119 221 181.15 32.973
Valid N (listwise) 40

Item-Total Statistics

Scale Mean if|Scale Variance | Corrected Item- | Cronbach's
Item Deleted if Item Deleted | Total Alpha if Item
Correlation Deleted

iteml 354.53 4216.189 .866 751
item2 354.53 4211.223 .800 751
item3 354.60 4230.731 .702 .752
item4 354.20 4228.579 .661 .752
item5 354.43 4207.495 .766 .750
item6 354.47 4210.809 .857 751
item7 354.53 4213.913 726 751
item8 354.37 4245.275 .602 .753
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item9
item10
iteml11
item12
item13
item14
item15
item16
item17
item18
item19
item20
item21
item22
item23
item24
item25
item26
item27
item28
item29
item30
item31
item32
item33
item34
item35
item36
item37
item38
item39
item40
item41
item42
item43
item44
item45
item46
item47
item48
item49
item50
item51
item52
item53
item54
item55
item56
item57
item58
scoretotal

354.37
354.37
353.97
353.73
354.63
354.47
354.10
354.73
354.17
354.33
353.90
354.77
354.13
354.83
354.43
354.50
354.60
353.83
354.23
354.33
354.10
354.37
354.67
354.43
354.50
353.87
354.43
354.60
354.50
354.27
354.03
353.97
354.50
354.37
354.53
354.60
354.43
354.43
354.37
354.37
354.53
354.60
354.57
354.00
354.63
354.83
354.80
354.23
354.30
354.40
178.73

4219.964
4238.930
4259.206
4239.168
4168.999
4210.740
4225.817
4208.271
4218.626
4187.747
4215.679
4209.633
4238.602
4206.833
4223.840
4166.948
4271.007
4235.661
4221.013
4179.126
4185.266
4221.757
4223.471
4205.357
4175.845
4216.602
4186.254
4146.593
4253.431
4206.133
4218.723
4225.206
4207.914
4220.654
4202.533
4223.834
4213.840
4190.806
4196.102
4196.792
4199.706
4190.800
4213.426
4230.414
4218.930
4242.833
4209.476
4252.116
4238.631
4255.697
1072.133

.736
.691
.388
124
.820
.801
716
.675
.761
.898
.821
.759
.628
871
739
.875
.385
.825
.760
.804
.932
.528
.816
.833
.897
.816
.881
.817
480
.829
.786
.769
.807
728
.795
787
795
.841
.882
.876
.783
871
.807
778
.822
712
.798
.550
.543
427
1.000

751
752
754
752
.748
751
752
751
751
.749
751
751
752
.750
751
.748
754
752
751
.749
.749
751
751
.750
.749
751
.749
147
.753
.750
751
752
751
751
.750
751
751
749
.750
.750
.750
.749
751
752
751
.753
751
.753
752
.753
.986
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LAMPIRAN C
UJI NORMALITAS
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1. Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

intimacy
N 40
ab Mean 181.15

Normal Parameters Std. Deviation |32.973

Absolute .213
Most Extreme Differences Positive 132

Negative -.213
Kolmogorov-Smirnov Z 1.346
Asymp. Sig. (2-tailed) .053

a. Test distribution is Normal.
b. Calculated from data.

55



LAMPIRAN D
HASIL KATEGORISASI
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1. Uji katagorisasi Intimacy

Descriptive Statistics

N Minimum

Maximum

Mean Std. Deviation

Intimacy 40 119
Valid N (listwise) 40

221

181.15 32.973

katagorisasi intimasi

Frequency | Percent Valid Percent | Cumulative
Percent

Rendah 7 17.5 17.5 17.5
Sangatr |11 27.5 27.5 45.0

Valid Sangatt |17 42.5 42.5 87.5
Tinggi 5 12.5 125 100.0
Total 40 100.0 100.0

sangat tinggi

X>(u+05 o)

X > (181.15+ 0,5)( 32.973) =

X > (181.15 + 16.48)

X >197.63

Tinggi

H<X<(n+05 o)

181.15 <X < (181.15+0,5) (32.973) =
181.15 <X <197.63

Rendah
(L-056)<X<n

(181,15-0,5) (32.973) < X < 181.15
181.15-16.48 <X < 181.15

164.67 <X <181.15
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Sangat Rendah

X < (1-0,5 o)

X < (181.15 -0,5) (32.973)

164.67

o
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Skor
204
167
138
119
179
132
197
131
178
221
198
197
199
203
173
200
216
202
210
221
173
219
196
200
153
132
120
157
132
195
132
197
131
178
221
202
210
221

173
219

Kategorisasi
Sangat Tinggi
Rendah
Sangat Rendah
Sangat Rendah
Rendah
Sangat Rendah
Tinggi

Rendah
Rendah

Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Tinggi

Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Rendah

Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Rendah
Sangat Tinggi
Tinggi

Sangat Tinggi
Sangat Rendah
Sangat Rendah
Sangat Rendah
Sangat Rendah
Sangat Rendah
Tinggi

Sangat Rendah
Tinggi

Sangat Rendah
Rendah
Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Sangat Tinggi
Rendah
Sangat Tinggi
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